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Существующее положение
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Экспликация помещений
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Экспликация помещений
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Экспликация помещений
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Экспликация помещений

1 500 4 300 3 000 3 000 6 000 6 000 3 130 2 870

6 
30

0
3 

15
0

3 
15

0
6 

30
0

18
 9

00
17

 5
50

36
 4

50

3 
30

0
1 

94
0

1 
46

0
2 

60
0

6 
00

0
2 

25
0

24 000

6 000 6 000 3 000 3 000 6 000

29 800

510 2 130 120 7 870 510+13,200

+13,200

+14,850

Обеденный зал 233,85

Гардероб 15,71

Холл 25,15

12,35

Раздаточная

Кухня

17,32

11 217,71

25,82

111,77

Терраса

Помещение уб.инвентаря

Санузлы

8,76

7

8

9

10

Помещение уб.инвентаря 3,55

Санузлы 5,42

Лестничная клетка4

2

3

1

5

6

План 5-го этажа на отм.+13,200

Ан

Вн

А

Бн

Гн

Дн

Ен

Б

В

Г

Д

1н

1 2 3 4 5 6

2н 3н 4н 5н 6н 7н 8н 9н

1,35

8,76

233,8525,15

25,82
111,77

15,71

1,35 1,35 1,35

3,613,61

7,94

4,41

1,30

1,302,82

3,55

4,70

217,71

1

1



1
2

3

4

5
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План автостоянки
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Экспликация зданий и сооружений

Существующий корпус

Наименование Примечания№
по
ГП

1
Пристраиваемый корпус2

3 Сносимые здания ( гараж)

4 Автостоянка на 24 машино-мест

Реконструкция

Красная линия
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Экспликация зданий и сооружений

Существующий корпус

Наименование Примечания№
по
ГП

1
Пристраиваемый корпус2

3 Сносимые здания ( гараж)

296,86

Наименование показателя Колич

Торговая площадь на 15 работающих

1

647,73

складских помещений 869,39

77,65

425,24

959,62

-экономические показателиТехнико

053,77

4
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п
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Площадь застройки территории
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Полезная пл

Площадь офисных помещений

Площадь производственных

Площадь

Площадь технических помещений

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

2

3

4
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9

ощадь

ощадь

на 130 работающих

Примечания:
Площади  и объемы указаны с учетом
реконструируемого корпуса

1 Строительный объем здания
в т.ч. подземной части здания м3 944,9617

455,521

Генплан М1:500

480,66
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